ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ

РОССИЙСКОГО ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА

ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» сентября 2024 г.

г. Москва

№ 6

Об избрании делегата на отчетно-выборную конференцию

ППО работников РХТУ им.Д.И. Менделеева

МГО Общероссийского Профсоюза образования

На основании п. 3.8 статьи 22, п.3 Устава Профсоюза и в соответствии с

утвержденной нормой представительства, отчетно-выборная конференция ППО

работников РХТУ им.Д.И. Менделеева МГО Общероссийского Профсоюза

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать делегатом на отчетно-выборную конференцию МГО

Общероссийского Профсоюза образования от ППО работников РХТУ им.Д.И.

Менделеева МГО Общероссийского Профсоюза избранного председателя

Кирсанову Светлану Викторовну.

Председатель Конференции В.В. Щербаков